
1 
 

 

RESOLUÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL, Nº 02, DE 08 DE 

DEZEMBRO DE 2014. 

 

  
A presidente da Comissão Eleitoral do processo da 1ª Eleição Aberta do Conselho 

Tutelar do município de Xaxim, Sra. Ediane Folle, nomeada através da Resolução Nº 

01/2014, no uso de suas atribuições legais e prescritas no Edital Nº 01/2014, resolve: 

 

1. Divulgar a lista de mesários convocados para trabalhar nas Eleições do Conselho 

Tutelar que será realizada no dia 10 de dezembro de 2014: 

 

TITULAR 

 

SUPLENTE 

FABIANA RIZZI NADAL LUIZ ALBERTO BRUNETTO 

 

FABIANO GNOATTO CLAUDIR MINSKI 

SIVONEI BISOL LIAMARA TONELLO 

CATIANE BRUNETTO FABIANE PAULA GIROTTO RISSI 

FRANCIELI A. BIASI GLORIA PIERESAN 

LUANDA BOSCHETTI KELLY CAON 

JOVANI GUIMARÃES DE QUADROS VALDECIR ARSEGO 

JACIR ALVES PEREIRA  CARLA CRISTINA MAIA 

VERA LUCIA DE SIQUEIRA PATRICIA MARCHETTI 

SIMONE BARELLA FERREIRA MARISA MERLINI 

CATIANE CURTARELLI SOCCOL ALESSANDRO GUOLLO BRANDS 



2 
 

 

 

Xaxim, 08 de dezembro de 2014. 

 

 

 

__________________________________ 

EDIANE FOLLE 

ASSISTENTE SOCIAL CRESS Nº 3070 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR 

IGOMAR BORTONCELLO ALFEU JOSE MATTIELLO 

BARBARA SORGATTO LORENZETTI CEZARE ZIN NETO 

CLEITON ZANOTTO EDUARDO RONCAGLIO 

ROSANGELA ZANCO FONTANA IDIONE MARCIA FAÉ 


